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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA TIRANË

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT

Nr._______Prot. Tiranë, më
____/____/2020

Lënda: Dërgimi i Formularit të Njoftimit të Kontratës

Drejtuar: AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Adresa: Bulevardi "Dëshmorët e Kombit", Këshilli i Ministrave, Tiranë

Emri Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit

Adresa Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë

Tel/Fax +35542274774

E-mail konsumatori@tirana.al

Faqja e Internetit www.mbrojtjakonsumatorit.al

Personi përgjegjës për prokurimin: Ilva Ymeraj

Adresë e-maili:
ilva.ymeraj@hotmail.commailto:mimozatruka@gmail.com

Numër kontakti: +355696126616

1. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

2. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelari dhe tonera”

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69632-08-25-2020

4. Fondi limit: 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH

http://www.mbrojtjakonsumatorit.al
mailto:mimozatruka@gmail.com
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5. Burimi i Financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit Nr.157 datë

26.12.2019 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor

Afatmesëm 2020-2022 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2020”.

6. Shpenzim: X

7. Afati: Nga lidhja e kontratës deri më 31 Dhjetor 2020

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

08/09/2020 Ora: 10:00 Vendi: www. app.gov.al

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

08/09/2020 Ora: 10:00 Vendi: Pranë zyrave të Agjencisë së Mbrojtjes së Konsumatorit

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Rudina Hoxha


